СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.01.2019  № 125/2019

О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального округа Тверской
от 20.09.2018 №78/2018; от 18.10.2018 №91/2018; от 22.11.2018 №95/2018; от 22.11.2018 №96/2018; от 22.11.2018 №97/2018; от 18.12.2018 №106/2018

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, в целях исправления технических ошибок, допущенных при изготовлении текстов решений, Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решения Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.09.2018 № 78/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Новолесная, д.6а», от 18.10.2018 № 91/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Лесная, д.10-16, 2-я Миусская ул., д.3-5», от 22.11.2018 № 95/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, ул. Александра Невского, д.1», от 22.11.2018 № 96/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, Угловой пер., д.26», от 22.11.2018 № 97/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, 2-я Миусская ул., д.3-5», от 18.12.2018 № 106/2018 «О согласовании установки ограждающих устройств по адресу: Москва, ул.Палиха, д.2А (далее - Решения):
В приложениях к Решениям слова «на территории общественной автостоянки» исключить.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  исполнительной власти города Москва, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович